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Questions & Answers - 1

 
Solicitation PUL-211025-51 - RFP for Port Wide Uniform and Cleaning Supplies Lease

Buying Organization Port of Brownsville

No Question/Answer Question Date

Q1 Question: tabulation

Will there be a tabulation page or should we create our own?

Answer: Please create and submit a pricing sheet for any items you are proposing, along with a

discount percentage for catalog orders.

10/07/2025

Q2 Question: Clarification on Uniform options

Question 1:  Will all the 55 employees be wearing ANSI Type R Class 2, or do they need Class 3

Question 2: The employee wearing a FR coverall, CAT 1 or CAT 2 level, with

reflective striping.

Question 3: We noticed that most of your employees were wearing jeans. do you want me to include

them in the bid?

Answer: A1. Only a small number of employees will require FR garments.

A2. Yes, FR garments should include reflective striping.

A3. Yes, please include pricing for jeans with your proposals.

10/09/2025
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